
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 41330001

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.125,71 RON - 1.125,71 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 PROIECTOR LED 20W buc 3 29.41 lei 88.24 lei 2 CABLU MYYM 3*1.5 ML 12 2.35 lei 28.24 lei 3 DIBLU 6*60 buc 20 0.25 lei 5.04 lei 4 MANUSI PROTECTIE CAUCIUC PER 45 8.40 lei 378.15 lei 5 BEC LED 15W BUC 10 11.76 lei 117.65 lei 6 BEC NORMAL E27 100W BUC 10 1.26 lei 12.61 lei 7 TUB NEON 18W BUC 20 4.20 lei 84.03 lei 8 STARTER BUC 20 1.51 lei 30.25 lei 9 PRIZA DUBLA ST BUC 1 13.45 lei 13.45 lei 10 PRIZA SIMPLA ST BUC 1 10.08 lei 10.08 lei 11 PRIZA TRIPLA APLICATA buc 5 21.85 lei 109.24 lei 12 DIBLU 8*45 buc 40 0.17 lei 6.72 lei 13 CABLU MYYM 3*2.5 ML 30 3.19 lei 95.80 lei 13 CANAL CABLU 16*16 AD BAR 12 2.10 lei 25.21 lei 14 SIR CLEME 4MM BUC 1 5.88 lei 5.88 lei 15 DOZE RAMIFICATIE BUC 4 2.94 lei 11.76 lei 16 CLEME PAHAR BUC 1 5.04 lei 5.04 lei 17 PRIZA PT BUC 3 7.56 lei 22.69 lei 18 SIG AUTOMATA 2P 16A BUC 2 25.21 lei 50.42 lei 19 SIG AUTOMATA 2P 20A BUC 1 25.21 lei 25.21 lei TOTAL 1,125.71 lei
